

Uutisia ja tiedonantoja – Nyheter och meddelanden

Vuoden 2020 kaupunkikirjoitus palkittiin

Elina Sutelan, Sampo Ruoppilan, Jarkko Rasinkan-kaan ja Jutta Juveniuksen artikkeli ”Kohtuuhintaisen asumisen hajanainen kokonaisuus” on palkittu Vuoden kaupunkikirjoituksena 2020. Palkinto jul- kistettiin Kaupunkitutkimuksen päivillä 23. huhti- kuuta 2021. Palkittu kirjoitus julkaistiin *Yhdyskun- tasuunnittelu*-lehden numerossa 58: 1 (2020).

Sutela ja kumppanit tarkastelevat artikkelissaan asumisen kohtuuhintaisuuden määrittelyä suoma- laisessa asuntopolitiikassa. Artikkelin tutkimusai- neiston muodostavat hallitusohjelmat 2007–2019, vuonna 2019 voimassa olleet asuntopolitiikkaa ja asumisen etuusia käsittelevät ohjelmalliset linja- ukset, lait ja aiesopimukset sekä asiantuntijahaas- tattelut. Kirjoittajat ovat tarkastelleet kohtuuhintai- suuden määrittelyä normatiivisen, kuluttajavalin- toja painottavan sekä asuntojen hallintamuotoihin perustuvan näkökulman avulla.

Palkintoraadin mukaan kirjoituksen merkittävin ansio on ongelman ytimeen pureutuva perusteelli- nen käsiteanalyysi: vuoden kaupunkikirjoitus saa lukijan oivaltamaan, kuinka poikkeavia eri toimi- joiden näkökulmat ja lähtöoletukset ovat käsitel- täessä asumisen kohtuuhintaisuutta. Lisäksi raati

mainitsee tutkimuksen olevan ajankohtainen ja oikea-aikainen tukemaan asuntopoliittisten oh- jelmien sekä asumista koskevan säädösohjausten valmistelua.

Vuoden kaupunkikirjoitus -palkinto jaetaan vuo- sittain edellisenä vuonna julkaistulle kotimaiselle kaupunkitutkimusaiheiselle tieteelliselle artikke- lille. Palkinto valittiin kolmestatoista tiedelehtien esivalitsemasta artikkelista. Vuodesta 2005 lähtien jaetun palkinnon tarkoituksena on kannustaa kau- punkitutkijoita työskentelemään kotimaisilla kie- lillä ja suomalaisia tiedejulkaisijoita julkaisemaan kaupunkiaiheisia kirjoituksia. Aiempina vuosina palkinto on jaettu myös muun muassa *Terrassa* sekä *Alue & ympäristö* ja *Sosiologia*-lehdissä jul- kaistuille artikkeleille. Palkinnon jakavat Kaupun- kitutkimuksen päivien järjestäjät Yhdyskuntasuun- nittelun seura, Suomen kaupunkitutkimuksen seura ja Rakennetun ympäristön tutkimuksen seura.

Covid-19-pandemian takia vuodella lykkäänty- neet Kaupunkitutkimuksen päivät järjestettiin vir- tuaalisesti *Zoom*-ympäristössä 22.–23. huhtikuuta 2021. Päivien teemana oli tällä kertaa ”Ilmiöiden kaupunki”.

Nimityksiä – Utnämningar

Helsingin yliopiston aluesuunnittelun ja -politiikan professori **Sami Moisio** on aloittanut Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistyksen ja kesäyli- opiston tiederehtorina 9.3.2021. Tehtävä on luottamu- stoimi ja toimikausi neljä vuotta. Tehtävää ovat aikaisemmin hoitaneet professorit **Seppo Siirilä** ja **Markku Sotarauta** Tampereen yliopistosta.

Etelä-Pohjanmaan korkeakoulu yhdistys on pe- rustettu vuonna 1960. Yhdistyksen ylläpitämä kesäyliopisto on tarjonnut siitä lähtien korkeakou- lutasoisia opintoja. Korkeakoulu yhdistys edistää Etelä-Pohjanmaalla tutkimus- ja kehittämistyötä

Epanet-tutkimusverkos- ton avulla. Monitietei- sessä Epanet-verkostos- sa toimii tällä hetkellä yli 20 professoria viides- tä yliopistosta. Professo- reiden tutkimusryhmissä työskentelee noin 80 tut- kijaa. Korkeakoulu y- hdistys toimii tiiviissä yh- teistyössä Seinäjoen yli- opistokeskuksen kanssa.



Väitöksiä – Disputationer

Yhteiskuntatieteiden maisteri **Jani Lukkarisen** väitöskirja *Puuenergian mittakaavapolitiikat: Tieto, aineellisuus ja käytännöt poikkiskaalaisessa hallinnassa* tarkastettiin Itä-Suomen yliopiston yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekunnassa 18. kesäkuuta 2021. Vastaväittäjänä toimi apulaisprofessori **Nina Tynkkynen** Åbo Akademiasta ja kustoksena professori **Jarmo Kortelainen**. Tutkimus on julkaistu sarjassa *Dissertations in Social Sciences and Business Studies* numerolla 251, ja se on saatavilla sähköisesti osoitteesta <erepo.uef.fi>.

Filosofian maisteri **Hanna Heinon** väitöskirja *Governing the Future: Creation and Mobilisation of Future Knowledge in the Context of Urbanising Society* tarkastettiin Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa 17. kesäkuuta 2021. Vastaväittäjänä toimi professori **Carlo Salone** Torinon yliopistosta ja kustoksena professori **Jussi Jauhiainen**. Tutkimus on julkaistu sarjassa *Annales Universitatis Turkuensis AII* numerolla 379, ja se on saatavilla sähköisesti osoitteesta <utupub.fi>.

M.Sc. **Christoph Finkin** väitöskirja *Digital Conservation: novel methods and online data to address the biodiversity crisis* tarkastettiin Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisessä tiedekunnassa 28. toukokuuta 2021. Vastaväittä-

jänä toimi professori **René Van Der Wal** Ruotsin maataloustieteellisestä yliopistosta ja kustoksena apulaisprofessori **Enrico Di Minin**. Tutkimus on julkaistu sarjassa *Department of Geosciences and Geography A* numerolla 90, ja se on saatavilla sähköisesti osoitteesta <helda.helsinki.fi>.

Maatalous- ja metsätieteiden maisteri **Päivi Kuujan** väitöskirja *Kohti mahdollistavaa maaseutuhallintoa. Yrittäjyyden edistäminen Euroopan unionin maaseutupolitiikassa* tarkastettiin Vaasan yliopiston johtamisen yksikössä 21. toukokuuta 2021. Vastaväittäjänä toimi professori **Hilkka Vihinen** Luonnonvarakeskuksesta ja kustoksena professori **Seija Virkkala**. Tutkimus on julkaistu sarjassa *Acta Wasaensia* numerolla 460, ja se on saatavilla sähköisesti osoitteesta <osuva.uwasa.fi>.

Filosofian maisteri **Tuomo Alhojärven** väitöskirja *For Postcapitalist Studies: Inheriting Futures of Space and Economy* tarkastettiin Oulun yliopiston luonnontieteellisessä tiedekunnassa 30. maaliskuuta 2021. Vastaväittäjänä toimi yliopistonlehtori **Mitch Rose** Aberystwythin yliopistosta ja kustoksena professori **Anssi Paasi**. Tutkimus on julkaistu sarjassa *Nordia Geographical Publications* numerolla 50:2, ja se on saatavilla sähköisesti osoitteesta <nordia.journal.fi>.

Väitös- ja nimitystiedot Terraan!

Väitös- ja nimitysuutisten julkaisemiseksi väittelijän tai uuteen tehtävään nimitetyn tiedot tulee lähettää *Terran* toimitukseen mahdollisimman ripeästi.

Väitöskirjojen osalta mukaan liitetään väittelijän nimi ja oppiarvo, väitöskirjan nimi, ala, julkaisukanava ja mahdollinen sähköinen saatavuus, kustoksen ja vastaväittäjän nimi ja organisaatio sekä väitöksen paikka ja ajankohta. **Nimitysuutisiin** liitetään tiedot tehtävästä ja sen kestosta sekä ytimekäs kuvaus nimitetyn ansioista.

Sekä väitös- että nimitysuutisiin voidaan liittää mustavalkoinen valokuva. Aineisto lähetetään liitetiedostona. Tiedostojen muotoilun tulee vastata *Terran* yleisiä asetuksia (<<https://terra.journal.fi/about/submissions>>). Väitös- ja nimitystiedoista vastaa toimitussihteeri <oskar.ronnberg@helsinki.fi>.

Suomessa vuonna 2020 valmistuneet maantieteen opinnäytetutkielmat

Maantieteen kansainvälisen unionin (IGU) Suomen kansalliskomitea kerää jäsentensä välityksellä vuosittain tietoja Suomessa valmistuneista opinnäytetutkielmista. Alla oleva luettelo perustuu niihin raportteihin, jotka eri laitoksia edustavat kansalliskomitean jäsenet (tai varajäsenet) esittelivät komitean vuosikokouksessa 7. huhtikuuta 2021. Seuraavat kansalliskomitean jäsenet ovat antaneet oheiset tiedot: **Juho Luukkonen** (Helsingin yliopisto), **Nora Fagerholm** (Turun yliopisto), **Markku Sotarauta** (Tampereen yliopisto), **Jarkko Saarinen** (Oulun yliopisto), **Ilkka Luoto** (Vaasan yliopisto) sekä **Timo Kumpula** (Itä-Suomen yliopisto). Luettelon on toimittanut kansalliskomitean sihteeri **Markus Jylhä**. Tutkielmat ovat pro gradu- tai maisterintutkielmia, ellei erikseen mainita, että ne ovat väitöskirjoja. Tiedot koskevat kalenterivuotta 2020.

Helsingin yliopisto

AALTO, IRIS Assessing the cooling impact of tree canopies in an intensively modified tropical landscape
 ABERA, TEMESGEN Climatic Impacts of Vegetation Dynamics in Eastern Africa (väitöskirja)
 AKUJÄRVI, ANU Coupling Carbon Sequestration of Forests and Croplands with Ecosystem Service Assessments (väitöskirja)
 ARPONEN, JANI Konfliktit Kehäradan suunnittelussa – suunnittelijan näkökulma
 DOK, MATILDA Everyday spatial practices in Eastleigh, Nairobi: A case study of micro-segregation and gentrification
 DRISTIG, AMICA Smart heating in small apartments - factors affecting use of smart thermostats and comfort
 EDVINSSON, PONTUS Differentiating landscapes of schools: A geographical analysis of socio-spatial segregation of school catchment areas and educational outcomes of primary schools in the Uusimaa region
 EKHOLM, JUHA Verkkorahapelaamisen maantiede – urheiluviedonlyönnin motivaatiotekijät
 ERKHEIKKI, MARIA Kartta ja keräilijä – suomalaisen ja eurooppalaisen karttakeräilyn historiaa ja teemoja
 ELORANTA, HENNI Maanisäkkäiden potentiaalinen levinneisyys ja lajirunsaus Euroopassa jääkauden maksimin aikaan
 HAKANEN, JOHANNA Who, What or Where is “Local”? The Social Construction of the Local Level in the EU’s Civilian Crisis Management.
 HAUTALA, TOMMI Helsingin osallistuva budjetointi alueiden sosioekonomisten erojen toisintajana
 HEIKKINEN, JANNE Diatom species richness and community composition along an elevational gradient in subarctic ponds
 HELLE, JOOSE Quiet paths for people: developing routing analysis and Web GIS application

HURME, SAARA Asuinalueiden stabiilius ja elämänvaiheiden eriytyminen Helsingin seudulla
 HYÖDYNMAA, MIA Voiko kimppakämpä olla koti? Kriittisen kodin maantieteen näkökulma yhteisasumiseen
 JALKANEN, PINJA-LIINA Patterns of Aggregated Commuting Times in the Helsinki Capital Region
 KANGAS, NIINA Kulttuuriset ekosysteemipalvelut käyttäjän ja suunnittelijan näkökulmasta, Kerava-Savio
 KARAS, KATI Terveys ja hyvinvointi lukion maantieteen opetussuunnitelmissa ja oppikirjoissa
 KARHU, TEEMU Luonto kutsuu, vastaako kukaan – ulkomaisten matkailijoiden liikkuminen Suomessa matkaviestintietoihin perustuen
 KEMPPINEN, JULIA Soil Moisture and Its Importance for Tundra Plants (väitöskirja)
 KETTUNEN, NILLA ”Tervehdys tältä ihanalta vuorelta” – Kolin kansallismaisema postikorteilla
 KUKKONEN, TOMMI Mesoscale modelling of periglacial landforms in the circumpolar Arctic
 KÄRPPÄ, MAI Ilmastovaihteluiden vaikutus arktisten soiden hiilikertymään viimeisen tuhannen vuoden aikana
 LAAKSO, JENNA Ikääntyneiden palveluasumisen lähiympäristön laatu Helsingissä
 LAMMI, PANU Maaperän kosteuden ja lämpötilan vaihtelu kasvukauden aikana arktisalpiinisessa ympäristössä
 LEIVO, JULIA Ajattelun taidon tasot maantieteen sähköisissä ylioppilaskokeissa kestävä kehityksen koekysymyksissä ja vastauksissa
 LINTUNEN, JENNI Hyvinvointimittareiden ja koetun hyvinvoinnin välinen kvantitatiivinen vertailu Suomessa 2002–2016
 LOPPERI, KASPERI Asuinalueen korttelirakenteen ja rakennuskorkeuden yhteys asukkaiden turvallisuuden tunteeseen – Tilastotutkimus suomalaisista lähiöistä
 LUOTONEN, ARI Sosioekonomisen hyvä- ja huono-osaisuuden alueellinen kasautuminen Päijät-Hämeen maakunnassa vuosien 2000–2016 aikana
 LÄHTEENMÄKI, JUHA Pysähtykö Suomi maaliskuussa? – koronaepidemian aikaisen liikkeen tarkastelua aggregoidusta matkapuhelindatasta
 MALINIEMI, JOHANNA Anarkismin tilallisuus: Pohjois- ja Itä-Syyrian Autonominen Hallinto Euroopassa haastateltujen kurdien ja länsimaisten YPG-taistelijoiden näkökulmasta
 MANNINEN, PETRA Soil respiration around termite mounds in African semi-arid savanna
 MASALIN, TEEMU Koululaisten näkemyksiä globaaleista ympäristöongelmista, ratkaisumahdollisuuksista ja tulevaisuuden visioista. Tapauksena: Environment Online – ENO.
 MATIKAINEN, ULLA Nationalismi ja entisen Jugoslavian alue - Urheilu nationalismin ilmentäjänä
 MATVEINEN, KANERVA Suomeen saapuneiden työperäisten korkeakoulutettujen maahanmuuttajien

sopeutumiskokemuksia tarkastelemassa ja sijainnillisia eroja etsimässä
 MERI, MAIJA Geopolitical ecology of tourism in Darién, Panama – Local perceptions of environment and power in transition
 MYLLYS, JASMIINA Airbnb:n mahdolliset vaikutukset Helsingin vuokra-asuntomarkkinoihin – Vuokra-aukkoteorian näkökulma
 MÜLLER, MITRO NDVI as a proxy for recent carbon accumulation and greening in Svalbard
 MÄKINEN, EEVA Tracing embodied black feminist geographies - Dance as a pathway to black feminist spaces in Brazil
 MÄKINEN, JUSSI Geographies of Uncertainty - Methodologies for Detecting Environmental and Ecological Changes (väitöskirja)
 MÄNTYMAA, EEVA Jätkäsaaren alueellinen identiteetti suunniteltuna ja koettuna
 MÄÄTTÄ, TIIA Methane flux changes during irrigation experiment in boreal upland forest soil
 MÄÄTTÄNEN, AINO-MAIJA Landscape scale mapping of tundra vegetation structure at ultra-high resolution using UAVs and computer vision
 NIITTYNEN, PEKKA Arctic Vegetation, Snow and the Global Change (väitöskirja)
 OIKARINEN, INKA Metsän lääkkeet: Amazonian yawanawa-shamanismin opiskelijoiden terveyskäsitykset ja shamanismin parantavat elementit
 PIISPA, MILLA Paikalliset koulumarkkinat ja kouluvalintojen yhteys kaupunkikoulujen eriytymiseen: Tapaus Pohjois- ja Koillis-Helsinki
 RAITA, RIKU Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan paikkatietokyykyys ja paikkatietoanalytiikan hyödyntäminen vuoden 2017 organisaatiouudistuksessa
 RANTANEN, OLLI Liikennemerkkien automaattinen tunnistaminen panoraamakuvilta
 RAUHALA, JARMO Aapasuon ja Keidassuon mikrotopografisten muotojen tunnistus kaukokartoituksella ja objektiperusteisella kuvankäsittelyllä Simoskanaavalla
 RAUTIO, ALEKSI Sosiaalinen media, massadata ja kaupunkimaantiede: systemaattinen kirjallisuuskatsaus
 RINNE, VILLE Opetuksen eheyttäminen ja monialaiset oppimiskokonaisuudet peruskoulun yläkoulun maantiedon opetuksessa
 ROSSI, ANNAMARIA Yhteiskehittäminen vihreän infrastruktuurin kehittämisessä – arviointitutkimus Virtuaalivihreä-hankkeesta
 RUOTSI, PAVEL Meri-Rastilan luontoalueet asukkaiden, ekologisten tiedon ja kaavoittajien näkökulmasta
 RÖNNBERG, OSKAR Differentieras den rumsliga mobiliteten redan i barndomen? En enkätstudie om Helsingforsbornas användning av stadsrummet
 SAKKO, ANNIKA Matkalla kohti kestävämpää festivaalia. Suomessa järjestettävien taide- ja kulttuuritapahtumien vastuullisuus
 SALMELA, NIKO Atacaman aluekiista ja Bolivian unelma merestä – haasteena ympärillä tapahtuvat muutosprosessit eri skaaloissa
 SEPPÄLÄ, OUTI Spatial and temporal drivers of soil respiration in a tundra environment

SINIMETSÄ, KIRSI Lasten omat paikat oppimisympäristöinä
 SUOMELA, HELENA Kartta- ja paikkatieto-opetus peruskoulussa 2010 -luvun alussa maantieteen ja ympäristö- ja luonnontieteen opetuksessa.
 SYRJÄ, SUVI Anniskeluravintoloiden nimimaiseman muutos Helsingin Kalliossa
 SÄDEKOSKI, NIKLAS Tropical altitudinal gradient soil organic carbon estimation with VIS-NIR (400–1000 m) imaging spectroscopy
 TODOROVIC, SARA Modelling risk factors in urban residential fires in Helsinki
 VUORINNE, ILJA Assessing Agave sisalana biomass from leaf to plantation level using field measurements and multispectral satellite imagery
 VESANEN, SAMPO Parking private cars and spatial accessibility in Helsinki Capital Region – Parking time as a part of the total travel time
 VIRKKALA, ANNA-MARIA Arctic Ecosystems: New Insights into Knowledge Gaps and Carbon Cycling (väitöskirja)
 VIRTÄ, LEENA Exploring the Diversity Patterns of Benthic Diatoms along Environmental, Spatial and Temporal Gradients in the Baltic Sea (väitöskirja)
 WALLIN, MAARIA Unequal socio-spatial opportunities: Girls' access to secondary education in rural Mtwara
 WILHELMS, SAARA Niittyjen väheneminen Suomessa: Niittyjen määrä ja niittymäärän muutos 1925–1992, karttatutkimus-inventointiraportti

Itä-Suomen yliopisto, Maantiede ja yhteiskuntamaantiede

ALANEN, LIISA MIKAELA Iisalmelaisten peruskoululaisten ja lukiolaisten käsityksiä tieto- ja viestintäteknologian käytöstä maantieteen opetuksessa
 BILAL, HAITHAM BAIT The Role of Air Transport in Oman Economic Development
 BRAUN, ADRIAN Corporate Social Responsibility in the Barents Region : A Situational Analysis of Metal Mining (väitöskirja)
 ESKELINEN, MAIJU EVELIINA Pyöräilyn esteettömyys kaupungin keskustassa – Joensuun keskustan ruutukaava-alue
 HERTTUAINEN, SONJA KAROLIINA Kaupunkibulevardia pitkin urbaaniin Helsinkiin: arkkitehtikilpailun, asukaspalautteen ja asiantuntijankemysten arviointia määrällisen ja laadullisen kaupunkisuunnittelun leikkauksista
 JAAKOLA, AINO Satumainen maailmankuva. Maantieteellinen maailmankuva Mauri Kunnaksen lastenkirjoissa
 JOKINEN, VILJAM VEIKKO Kommunikatiivisuuden elementit Pohjoismaisessa maankäytön suunnittelujärjestelmissä -Suomen, Ruotsin ja Norjan vertailu
 JULKUNEN, TAAVI JUHO AAPPELI Tila liikuttajana, liikkumista tilassa - Aikuisväestön lähiliikuntaa määrittävät tekijät Karsikon asuinalueella Joensuussa
 KILPIMAA, PEKKA Julkinen tuotanto elinvoiman välineenä: Tapaustutkimus Kuopion kaupungin kuntatekniikkaliikelaitoksesta

KOLSTELA, JOONAS OLAVI Metsäpalon leviämisen mallintaminen Suomessa
 KOMULAINEN, HANNE EMILIA Sakatin kaivos-hankkeen vaikutukset Oraniemen ja Sattasniemen paliskuntien poronhoidolle
 KOPOMAA, TOPI AKU SAKARI Pakolaisvirrasta turvasatamaan? Turvapaikanhakijoiden kotoutumisen prosessit vastaanottokeskuksissa pakolaiskriisin jälkimainingeissa
 KUPIAS, TOPI Muistot lapsuuden kotipaikasta ja paikan merkitys – Tutkimus Rämpän kylästä ja sen narratiivisesta rakentumisesta
 KÄHKÖNEN, JANNE MARKUS TAPANI Miehittämättömät lennokit palsasoiden muutosten tutkimuksessa
 LAURILA, JONI OSKARI Korkeusmallin laadun merkitys tulvasuojelun näkökulmasta
 NIEMINEN, HETA EMMALIINA Lukion maantieteen opettajien paikkatieto-opetuksen monipuolisuus ja siihen vaikuttavia tekijöitä
 NISKANEN, MIRKA SOFIA KATARIINA Saimaannorppien (*Pusa hispida saimensis*) elinpiirit ja makuupaikat Saimaan Pihlajavedellä
 REIJONEN, TUULI Lukiolaisten ja opettajien käsityksiä oppimisympäristöistä
 SAARINEN, ESSI ELISABET Yrittäjyys maaseudulla - yrittäjien kokemuksia maaseudusta ja yrityksen toimipaikasta Lieksassa, Outokummussa ja Rääkkylässä
 SORSA, TOMMI SAKARI Alkutuotannon materiaalivirtojen hallinta ruokaturvan ja kiertotalouden aikakaudella: Uusmaterialistinen näkökulma
 TOIVAKKA, MAIJA Geospatial variations in the quality of type 2 diabetes care: Evidence from electronic health records in North Karelia, Finland (väitöskirja)
 VAIMALA, KALLE Merionnettomuuksien sekä -poikkeamatilanteiden tarkastelu Suomen meripelastusvastuualueella, sekä riskialueiden estimointi maantieteellisesti painotetulla regressioanalyysillä
 WELLS, CHLOE Vyborg is Y/ours: Meanings and memories of a borderland city amongst young people in Finland (väitöskirja)

Vaasan yliopisto

MÄENPÄÄ, ANTTI The challenges of public organisations in coordinating smart specialisation and a connectivity model as one solution (väitöskirja)
 ITÄMÄKI, HETA Ilmasto kunnan päätöksentekoprosessissa. Ilmastoaloitteet valmisteluvallan kohteena Helsingin kaupungissa
 PARTANEN, AARNO Verraten ekologista energiantuotantoa. Kahden jätehuoltolaitoksen keskinäistä vertailua
 SAARINEN, TEEMU Ylikansallinen oppiminen Itämeren alueella. Vertailututkimus LARS-hankkeen alueista ja Pohjanmaan hyvistä käytännöistä
 SAUKKORANTA, PAULA Tulevaisuuden asuminen muutoksessa. Case Ravilaakson hyvinvointikortteli

TUOMELA, JAAKKO Suomen jälkimodernin ajan patinan sieto. Vertaileva tapaustutkimus rakennusperintöjen kohtelusta
 VALLENIUS, KIMMO Työmatkaliikenteen päästöjen vähentäminen Vaasan seudulla
 VÄNSKÄ, SAMULI Akkuteknologian innovaatio ja yhteiskunta. Akkuteknologian innovaatioiden ja kestävä kehityksen merkitys tulevaisuuden yhteiskunnan liikenteeseen

Tampereen yliopisto, aluetieteen ja ympäristöpolitiikan opinnäytetyöt

HEIKKILÄ, HEIDI Incompatible borders and dead ends: Migrant and refugee “crisis” in Bosnian and Croatian newsletter narratives
 HURSTI, LASSI ”Viattoman ja vähän hassunkin näköinen, mutta vaarallinen”: Diskurssianalyysi sähköpotkulaudoista verkkouutisissa
 HÄKKINEN, SAIJA Muovikauden loppu?: Muovikeskustelu ja muovipilli New York Timesissa
 JAATINEN, SINI Kaupunkipelien arvioinnin ja suunnittelun malli
 JUNNOLA, PAULA Miksi mun pitää tällaista kestää? Kuntajohtajien kokemuksia häirinnästä
 KAURANEN, SAARA Mettäkulma kodin paikkana – fenomenologinen tutkimus Tammelan Teurlolta ja Kuuslammilta
 KEKKI, OSSI Ympäristökaupungin imago Lahden kaupunkimaisemassa
 KOSONEN, AINO Kauraa jalostavien suomalaisyritysten resilienssi ja elintarvikehuoltovarmuuden kokonaisresilienssi
 MIETTINEN, EERO Uusien taloudellisten polkujen kehittäminen kaupunkiseudulla: Tapaus Tampereen kuvantamiskosysteemi
 ORATUOMI, JOOSE Monimuotoisuuskeitaita ja ryttökärpän pesiä: Kaupunkisuunnittelijoiden näkemykset kaupunkivihreän merkityksistä ja suunnittelun haasteista
 PELTONEN, TAINA Lopun alun eloa: Resilienssi romahdustietoisien elämäntavoissa ja maailmankuvissa
 RAUTIO, PANU Yhdenvertaisuutta, laatua vai eriarvoisuuden kokemuksia? Eletyn kansalaisuuden kokemuksia Sisä-Suomen poliisilaitoksen poliisi-palveluista Pirkanmaalla vuosina 2017–2019
 ROINE, REBEKKA ”Mistä sä tuut, landespede” - Tilan representaatiot suomiräpissä
 RINNE, TUULIA Kaupunkiseutujen elinkeino-yhtiöt ja ulkomaisten investointien proaktiivinen edistäminen: Näkökulmia houkuteltaaviin arvovirtoihin
 SAARI, MILLA Aineeton pääoma ja vaikutelman hallinta
 SALMINEN, TERO Raitiotien rakentamisen yritys-vaikutukset – Tutkimus Tampereen raitiotien rakentamisen yritysvaikutuksista Sammonkadun alueella
 SIRÉN, LARI Sopimukselliset menettelyt suomalaisessa aluekehittämisessä. Kasvusopimukset ja INKA-ohjelma valtion ja suurten kaupunkiseutujen kumppanuuden alustoina

TUNKKARI, IINA Kaupungin viestintä ulkoisen shokin aiheuttamassa kriisissä: Tapaustutkimus opettajankoulutuksen siirrosta Savonlinnasta Joensuuun
 TURKU, VEERA ”Jos täällä ei tapahdu mitään kiinnostavaa, ei millään oo merkitystä”: Tampereen Hiedanrannan luovien toimijoiden kiinnittyminen väliaikaiseen paikkaan ja keinot vahvistaa jatkuvuutta

Turun yliopisto

AALTO, SATU Using time series analysis to monitor deforestation dynamics in Miombo woodlands in Southern Highlands of Tanzania
 ASIKAINEN, MIKAEL Oikopolut. Kun kävelyreittien suunnittelu ja käyttö eivät kohtaa.
 EILOLA, SALLA Village landscape from near and far: Participatory geospatial methods to integrate local knowledge into formal land use planning in Tanzania (väitöskirja)
 ELOVAARA, TIIA-MARI Saariselkä - tuntemattomasta erämaa-alueesta kansainväliseksi matkailukeskukseksi
 HARTIKAINEN, ANNI Alle kouluikäisten lasten fyysisen ja toiminnallisen elinympäristön alueelliset erot ja niiden yhteys lasten painoindeksiin.
 HIETANIEMI, EMMA Vähähiilisten elämäntapojen maantiede
 JOKINEN, ELINA Suomessa asuvien pakolaisten kokemukset sisaruksista erossaolosta
 KOSKELA, SOFIA Asuinympäristön geospaatialiset ominaisuudet ja niiden vaikutukset ikääntyvien ihmisten fyysiseen aktiivisuuteen
 KUPILA, MAGDALEENA Veneläisyyden hyödyntämät ekosysteemipalvelut Saaristomerellä
 KURKILAHTI, SANTTU Virtausolosuhteiden ja geometrian yhteys kiintoaineen pidättymiseen vesiensuojelualtaissa.
 KÄRKKÄINEN, TOMMI Tutkimuksen yhteiskunnallinen vaikuttavuus - Tarkastelussa vaikuttavuuden ilmapuut Suomen Akatemian rahoittamissa tutkimussuunnitelmissa
 LÄHTEENMÄKI, LAURA Yhdyskuntarakenteen muutokset neljän suomalaisen kaupunkiseudun lievealueilla 1990-2015
 NEVALAINEN, OLLI Valmet Automotiven autotehtaan työntekijät Uudessakaupungissa: muuttoliike, pendelöinti ja muuttohalukkuus Uuteenkaupunkiin.
 NISKANEN, SUVI Tulevaisuustiedon tuottaminen ja hyödyntäminen kaupunkien suunnittelussa.
 NYLUND, MONIKA Varsinais-Suomen luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavan valmisteluvaiheen vuorovaikutteisuus
 NYMAN, JAAKKO Arkiympäristön vaikutus koululaisten aktiivisuuteen, hyvinvointiin ja terveyteen
 REPO, VIRVE Confined to Space: Perspectives on Carceral Geography (väitöskirja)
 SILLANPÄÄ, MIRKO Kansallisen paikkatietoaineiston muodostaminen organisaatioyhteistyönä – tapaustutkimuksena ajantasaisen tie- ja katuverkon keski-linja-aineisto
 SIPPALA, SOFIA The Korea image of K-pop fans

VANHATALO, MAARIA Vapaa-ajan ympäristöjen maisema- ja virkistyskäyttöominaisuudet Turun kaupunkiseudun luontopoluilla.
 VENTOLA, ANNA Eläköityneet liikkeessä
 VOIPIO, KAISA Pelko ja turvattomuus kaupunkitilassa: asukkaiden kokemuksia Turusta

Oulun yliopisto, Maantieteen tutkimusyksikkö

AHO, JUHANI Vaelluskalojen nousukäyttämiseen vaikuttavat ympäristötekijät Oulujoen Merikosken kalateissä
 ALA-HULKKO, TERHI Integrating accessibility analysis in ecosystem service and disservice mapping (väitöskirja)
 ANTIKAINEN, ESSI & RANTANEN, LAURA CLIL-oppimateriaali yläkoulun maantieteen opetukseen kestävä kehityksen näkökulmasta
 BROSTRÖM, JONI Lumen latvusintersektion ajallinen vaihtelu metsätyypeittäin Suomessa
 BÜSCHER, REBEKKA Networking in regions: potential analysis of the integration of North Rhine-Westphalian cities outside the Rhine-Ruhr-region into the project FLOW.NRW
 HAAPALA, MARTTI Paikkatietoihminen vuorovaikutukseen ja ryhmätyöhön kannustava oppimispeli Oulun yliopiston kasvitieteellisellä puutarhalla
 HAGFONN, IRMA Kaupallisten palveluiden koettu saavutettavuus Siltamäen lähiössä
 HONKAVAARA, MIRKO Arktisen alueen rooli Venäjän geopolitiikassa vuosina 2008–2020: sisällönanalyysi Venäjän federaation presidentin vuotuisista liittokokouspuheista
 HOURULA, INA Turvallistaminen ja siviilikriisinhallinta: diskurssianalyttinen tarkastelu siviilikriisinhallinnassa Suomen ulko- ja turvallisuuspoliittisessa viitekehyksessä
 HÄMÄLÄINEN, KATI The use of open spatial data in the characterisation of the surface environment
 JALAVA, JULIA Jyväskylän opiskelija-asumisen kehittäminen sosiaalisen kestävyuden näkökulmasta
 KANTOLA, NOORA The impacts of reindeer grazing, wintertime climate change and habitat type on boreal pine forest understory CO₂ exchange
 KARJALAINEN, OLLI Statistical modelling of circumpolar permafrost: thermal and geomorphic sensitivities to climate change and societal implications (väitöskirja)
 KERÄNEN, JOONAS Maajaan mallinnus pohjoisella ikerouta-alueella
 KIILUNEN, PETTERI Levinneisyysmallinnus uhanalaistuvien päiväpetolintujen esiintymisen kartoittamisessa Suomessa
 MÄENPARRAS, JOUKO Geokätköjen hyödyntäminen matkailussa
 OKSANEN, JUHA Erikoissairaanhoidon resurssien käytön ja kustannusten alueellinen jakautuminen Kohortti87 ja -97 aineistojen pohjalta
 SAVIRANTA, MIKKO Ihmistoiminnan vaikutus Pohjois-Suomen tunturikankaiden biodiversiteettiin

SEPPÄLÄ, MAURI Ympäristökysymykset Helsingin Sanomissa 1970-, 1990- ja 2010-luvuilla

SNÄRE, HENNA Vesikasvien lajirunsauteen vaikuttavat tekijät: mittakaavan merkitys ja globaalit säännönmukaisuudet

TIKKANEN, ELINA Matkailun vaikutukset ja liikamatkailu suurkaupungeissa: esimerkkinä Lontoo

TRÄSKELIN, HENNA Autottoman asumisen mahdollisuudet Oulussa

UJANEN, OLLI Jyväskylän joukkoliikenteen runkolinjojen sähköistäminen

VAINIONPÄÄ, KATJA Geodiversiteetin alueellinen mallintaminen Lauhanvuoren kansallispuistossa

VARNAJOT, ALIX Rethinking Arctic tourism: tourists' practices and perceptions of the Arctic in Rovaniemi (väitöskirja)

VELLONEN, TOPI Moottorikelkkojen melun mallintaminen ja visualisointi

VIKKI, SALLA Muovijäte luomassa sosioekologista kaupunkiympäristöä: kehysanalyysi muovijätteen hallinnasta eri alueellisten skaalojen kautta

VUORIO, KATJA Sosiaalinen media ja digitaalinen yhteistyö: kohteena Oulun seudun aktiviteettipalveluja tuottavat yritykset

VÄLIMÄKI, JUHA-MATTI Konenäköön perustuvat virtauksen ja virtaaman mittausmenetelmät: menetelmien soveltuvuuden testaus Iijoella ja Kalajoella

VÄNTTILÄ, MATIAS Uudistetun jätevesiasetuksen vaikutusten GIS-pohjainen mallintaminen Pattijoessa

VÄÄTÄNEN, VESA Political geographies of the 'changing' Arctic: perspectives on the interface between politics and the region as a process (väitöskirja)